לישראל, וזאת בשלוש הזדמנויות שונות.

ביתר פירוט, בכל אחד משלושת האישומים שבכתב האישום הורשע הנאשם בעבירה של קשירת קשר לביצוע
פשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק"); ובעבירה של

יבוא סם מסוכן (קוקאין), לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן:
"פקודת הסמים המסוכנים").

הסדר הטיעון בין הצדדים לא כלל הסכמה לעניין העונש.

טרם הכרעת הדין מסרו באי כוח הצדדים כי "במסגרת הטיעונים לעונש, ובהתבסס על סעיף 10 לחלק הכללי
של כתב האישום, יוכל הסניגור לטעון כי הנאשם סבר שהקשר הפלילי ופעולותיו, נועדו להעברת זהב.

סייף נ' מדינת ישראל, בפסקה 30 לפסק-דינה של כב' השופטת (כתוארה אז) מ' נאור (6.5.2010); ע"פ
2518/16 יצחקי נ' מדינת ישראל, בפסקאות 10-9 לפסק-דינו של כב' השופט י' עמית (25.12.2016)

(להלן: "עניין יצחקי"); ע"פ 3870/20 דברה נ' מדינת ישראל, בפסקאות 6-5 לחוות דעתו של כב' השופט
(כתוארו אז) נ' הנדל (29.7.2021); יעקב קדמי על הדין בפלילים (תשס"ה-2004), בעמ' 183-181].

על כן, בענייננו, המשמעות של הרשעת הנאשם (על פי הודאתו) בייבוא סמים מתוך עצימת עיניים, היא
כי הנאשם חשד, כאמור באופן סובייקטיבי, חשד ממשי ומעשי, כי מדובר בסמים דווקא ולא בזהב, הגם

שלא היתה לו ידיעה כי מדובר בסמים, ולמרות החשד האמור, בפועל הנאשם לא בדק, אף לא פעם אחת,
בשלושת מקרי ייבוא הסמים שבגינם הורשע, מה הכילו המזוודות - האם זהב או סמים.

הכרח בל יגונה; מדובר בשותף לדבר עבירה שקיבל טובת המוסד של עד מדינה הוא כפי שהוטעם בפסיקה,
משרת והדבר נגדם, ולהעיד פרשה באותה העיקריים העבריינים את להפליל הסכמתו בגין מהמדינה הנאה
אינטרס ציבורי חשוב למיגור הפשע ולחשיפת עבירות חמורות שלא ניתן להוכיחן ללא העדות של עדי המדינה
(ראו סעיף 54א(א) סיפא לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971, שבו מוגדר "עד מדינה" כ-"שותף לאותה
עבירה המעיד מטעם התביעה לאחר שניתנה או שהובטחה לו טובת הנאה". כמו כן, ראו והשוו: יעקב קדמי, על
פ"ד ישראל, מדינת נ' שמרלינג 4938/94 ע"פ ;490-487 ,202-194 בעמ' תש"ע), ראשון, (חלק הראיות
נ(5) 181, 193-190 (1996); ע"פ 4998/95 מדינת ישראל נ' גומז-קרדוסו, פ"ד נא(3) 769, 775 (1997);
ע"פ 7450/01 אבו ליטאף נ' מדינת ישראל (31.7.2007); ע"פ 1361/10 מדינת ישראל נ' זגורי, בפסקה נו

טענת לקבל ניתן - (31.10.2018) ורדי נ' ישראל מדינת 1611/16 וב-רע"פ בורוביץ") "עניין (להלן:
ב-ע"פ בזמנו שנקבע כפי המאשימה, מצד שערורייתית התנהגות של במקרים רק לא הצדק מן הגנה
2910/94 יפת נ' מדינת ישראל, פ"ד נ(2) 221 (1996), ולא רק במקרים של התנהגות זדונית נפסדת מצד
המאשימה, אלא גם במקרים של רשלנות או של טעות מצד המאשימה אשר בעקבותיה "הגשת כתב האישום
בסעיף כמצוין משפטית", והגינות צדק של לעקרונות מהותית בסתירה עומדים הפלילי ההליך ניהול או

התשמ"ב-1982. משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק (10)149

כפי שהוטעם בפסק-הדין בעניין בורוביץ, ההכרעה אם במקרה נתון קיימת הצדקה לקבלת הטענה של הגנה מן
זיהוי הפגמים שנפלו בהליכים שננקטו בעניינו של הנאשם בחינה בת שלושה שלבים: ראשית, הצדק, מחייבת
ועמידה על עוצמתם; שנית, עריכת איזון בין האינטרסים הרלוונטיים

יתייצב הנאשם.

תנאי השחרור של הנאשם, לרבות צו עיכוב היציאה מן הארץ והערבויות הכספיות, ימשיכו לחול עד להתייצבות
הנאשם לתחילת ריצוי עונש המאסר. במיוחד מובהר בזה כי חל איסור על יציאת הנאשם מהארץ עד לתחילת ריצוי

המאסר בפועל.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום

ניתן היום, כ' תמוז תשפ"ב, 19 יולי 2022, במעמד הצדדים.

מרדכי לוי, שופט